
 

 

 

            

Районное Собрание 

муниципального образования “Жуковский район” 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков  

 
от  28 февраля 2019 г.                                                          № 11 

 
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  

муниципальном образовании «Жуковский район» 
 
 В соответствии с частью 37 статьи 1 Федерального закона от 22.10.2014г. № 
311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» 
Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 
 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном 
образовании «Жуковский район», утвержденное решением Районного Собрания 
МО «Жуковский район» от 25.10.2007г. №244 следующее изменение: 

дополнить статью 5 пунктом м) следующего содержания: 
«м) реестр источников доходов бюджета МО.». 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»       А.М. Додов  


